January, 2023 at 1.30 p.m shall take place before the Master’s
Court (Courtroom No. 23, 2nd Floor), New Supreme Court
Building, Cr Edith Cavell & Desroches Street, Port-Louis, the
SALE BY LEVY of:- DESCRIPTION OF PROPERTY: Une portion
de terrain de la contenance de QUATRE CENT DIX HUIT
METRES CARRES (418 M²) soit CENT DIX TOISES (110 T),
située au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit Allée Brillant
Branch Road (Vacoas), plus précisément au No.29 (D), sur
Mootoo Lane, Curepipe d’après le Cadastre de la Municipalité de
Curepipe et bornée d’après titre, comme suit:- Du premier côté,